АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     29 июля
	        2016 года
	                                                          №  955

г. Краснокаменск

	Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения «Город Краснокаменск» на 2016 – 2030 годы

Рассмотрев проект Схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения «Город Краснокаменск» на 2016 – 2030 годы, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Краснокаменск», постановляю:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения городского поселения «Город Краснокаменск» на 2016 – 2030 годы» (Прилагается).

2. Настоящее  Постановление  опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.красно-каменск.рф.
И.о.Главы городского поселения

О.Л.Канунникова
СОГЛАСОВАНО:

И.о.Начальника отдела правового обеспечения

Л.Г.Фроленко
Исполнитель:

Тумашева Т.П.

2-81-38